yüzyıllarda birkaç kez Türkler ve Bizanslılar arasında el değiştirdikten sonra 1120 senesinde Bizanslıların
Antalya ve çevresindeki pek çok kaleyi ele geçirmesiyle Bizans hakimiyetine geçmiştir5.

Bölgede Türk hakimiyetinin tam olarak sağlanması 13. yüzyılın ilk çeyreğinde önce Antalya daha sonra
Alaiye’nin (Alanya) ele geçirilmesiyle olmuştur. Antalya 1207 (603 H.) (Hicri 603 yılının Şaban ayında) yılında
Selçuklu hükümdarı I. Giyasüddin Keyhusrev tarafından Frenklerden alınarak Mübarızeüddin Ertokuş yönetimine
verildi6. Bu dönemde bölgeye Teke aşireti yerleştirilmiştir. Daha sonra kısa bir süre Kıbrıs Krallığı’na bağlansa da
1213 (610 H.) yılında I. İzzeddin Keykavüs tarafından tekrar geri alınmıştır7.

Antalya alındıktan sonra Sultan I. Alâeddin Keykubat Döneminde doğuya doğru ilerlenerek 1221’de Alaiye
(Gelinovros-Galonoros) kalesi zapt edilmiştir. Bundan sonra Sultan Alâeddin kentin isminin de kendi ismiyle
anılmasını uygun görmüş ve şehrin ismi Alaiye olarak değiştirilmiştir8.